Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от      24.02.2016                                                                                                                      №  59
г. Кореновск

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального
образования Кореновский район

На  основании  ходатайств  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район,   в  соответствии  с  решением  Совета  муниципального
образования Кореновский район от 24 февраля 2011 года  № 107 «О Почетной
грамоте  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район»,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства,
достижение  высоких  результатов  в  трудовой   и  общественной  деятельности
наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район и денежным поощрением:

1. Кожемякина
Василия
Александровича

Слесаря-оператора  цеха  взрослого  поголовья
общества  с  ограниченной  ответственностью
«Русь-СВС»

2. Камалова
Махмадсыдыка
Сабировича

Главу  личного  подсобного  хозяйства
Платнировского сельского поселения

3. Козленко
Елену Александровну

Оператора машинного доения молочно-товарной
фермы  №  3  Федерального  государственного
унитарного  предприятия  «Кореновское»
Краснодарского  научно-исследовательского
института имени П.П. Лукьяненко

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, образования, культуры, физической
культуре  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Литовченко).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                           В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН